
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA340/8

Mata Kuliah AUDITING II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir03-03-2020

Sesi 5

07-03-2020
Sesi 2 (2

SKS)

10-03-2020
Sesi 5

17-03-2020
Sesi 5

24-03-2020
Sesi 5

31-03-2020
Sesi 5

07-04-2020
Sesi 5

14-04-2020
Sesi 5

21-04-2020
Sesi 5

28-04-2020
Sesi 5

05-05-2020
Sesi 5

12-05-2020
Sesi 5

19-05-2020
Sesi 5

02-06-2020
Sesi 5

09-06-2020
Sesi 5

16-06-2020
Sesi 5

1 11150000321 MUHAMMAD MAKSUM 1 15 (93.75%)

2 11170000005 FATTIYAH RIZKI UTAMI 16 (100.00%)

3 11170000008 AYU RIZKI PUTRI S 16 (100.00%)

4 11170000011 KIKI FATIKHASARI 16 (100.00%)

5 11170000015 DANA MAGDALENA S 16 (100.00%)

6 11170000019 AHMAD ABDULLAH FIRDAUS 16 (100.00%)

7 11170000035 ANGGA WIJAKSENA 16 (100.00%)

8 11170000048 NUR SALSABILA AMANDA 16 (100.00%)

9 11170000052 ERVIANAWATI 16 (100.00%)

10 11170000060 MUHAMMAD RIFQI APRIANSYAH 16 (100.00%)

11 11170000090 DESY ANGGRAENI 16 (100.00%)

12 11170000220 VIRA OKTAFIYANI ASMARA 16 (100.00%)

13 11170000255 ASEP SURYANA 16 (100.00%)

14 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 16 (100.00%)

15 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI 16 (100.00%)

16 11170000303 ITA ALIFIYAH 16 (100.00%)

17 11170000304 SRI SILVIANDA RAHAYU ALIAH 16 (100.00%)

18 11170000307 ROSINTA DEWI MASELINA 16 (100.00%)

19 11170000310 AINUN KOMARIAH 16 (100.00%)

20 11170000316 ZULFADINA 16 (100.00%)

21 11170000320 KHOFIFAH ASTIKA WIDYATAMA 16 (100.00%)

22 11170000321 FAJAR SARI HANDAYANI 16 (100.00%)

23 11170000354 RAKA SETIAWAN 1 15 (93.75%)

24 11170000355 NIA AGUSETIANI 16 (100.00%)

25 11170000358 INDAH RISTANTI 16 (100.00%)

26 11170000366 MAIJO TRIANTO 16 (100.00%)

27 11170000367 HERLINA SARI 16 (100.00%)

28 11170000368 INTAN TASMILAH 16 (100.00%)

29 11170000371 HARYANTO NUGROHO 16 (100.00%)

30 11170000372 SHARAH DWI INDAH LESTARI 16 (100.00%)

31 11170000375 TAMARA CYNTHIA LUCAS 16 (100.00%)

32 11170000376 RINA ROSALINA 16 (100.00%)

33 11170000393 DINA PUSPITA TRI HAPSARI 16 (100.00%)

34 11170000410 SITI NURFANI AGUSTIN 16 (100.00%)

35 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI 16 (100.00%)

36 11170000417 FITRI FEBRIANA LANDJA 16 (100.00%)

37 11170000445 DINDA NUR AINI 16 (100.00%)

38 11170000448 RAHMADANI 1 15 (93.75%)

39 11170000483 ISMI ALFIAH 1 15 (93.75%)

40 11170000489 YOPITA SARI 16 (100.00%)

41 11197600122 DANIELLE MASARO 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar KRISHNA KAMIL



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA340/8

Mata Kuliah : AUDITING II

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar : KRISHNA KAMIL

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11150000321 MUHAMMAD MAKSUM 93.75 100 60 90 84.38 4 A

2 11170000005 FATTIYAH RIZKI UTAMI 100 100 55 70 77.50 3.75 A-

3 11170000008 AYU RIZKI PUTRI S 100 100 70 75 83.50 4 A

4 11170000011 KIKI FATIKHASARI 100 100 80 80 88 4 A

5 11170000015 DANA MAGDALENA S 100 82 70 70 76.60 3.50 B+

6 11170000019 AHMAD ABDULLAH FIRDAUS 100 100 55 80 80.50 4 A

7 11170000035 ANGGA WIJAKSENA 100 82 55 75 73.60 3 B

8 11170000048 NUR SALSABILA AMANDA 100 100 55 75 79 3.75 A-

9 11170000052 ERVIANAWATI 100 100 60 70 79 3.75 A-

10 11170000060 MUHAMMAD RIFQI APRIANSYAH 100 82 80 70 79.60 3.75 A-

11 11170000090 DESY ANGGRAENI 100 100 65 75 82 4 A

12 11170000220 VIRA OKTAFIYANI ASMARA 100 91 60 75 77.80 3.75 A-

13 11170000255 ASEP SURYANA 100 100 75 70 83.50 4 A

14 11170000274 JESSICA PUTRI PERTIWI 100 73 75 70 75.40 3.50 B+

15 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI 100 100 60 60 76 3.50 B+

16 11170000303 ITA ALIFIYAH 100 100 70 80 85 4 A

17 11170000304 SRI SILVIANDA RAHAYU ALIAH 100 100 60 65 77.50 3.75 A-

18 11170000307 ROSINTA DEWI MASELINA 100 100 60 60 76 3.50 B+

19 11170000310 AINUN KOMARIAH 100 100 60 80 82 4 A

20 11170000316 ZULFADINA 100 91 55 80 77.80 3.75 A-

21 11170000320 KHOFIFAH ASTIKA WIDYATAMA 100 100 50 60 73 3 B

22 11170000321 FAJAR SARI HANDAYANI 100 91 60 70 76.30 3.50 B+

23 11170000354 RAKA SETIAWAN 93.75 91 60 60 72.68 3 B

24 11170000355 NIA AGUSETIANI 100 100 75 70 83.50 4 A

25 11170000358 INDAH RISTANTI 100 73 70 60 70.90 3 B

26 11170000366 MAIJO TRIANTO 100 100 55 80 80.50 4 A

27 11170000367 HERLINA SARI 100 36 50 60 53.80 1 D

28 11170000368 INTAN TASMILAH 100 91 55 60 71.80 3 B

29 11170000371 HARYANTO NUGROHO 100 100 60 70 79 3.75 A-

30 11170000372 SHARAH DWI INDAH LESTARI 100 91 60 60 73.30 3 B

31 11170000375 TAMARA CYNTHIA LUCAS 100 100 60 85 83.50 4 A

32 11170000376 RINA ROSALINA 100 91 65 60 74.80 3.50 B+

33 11170000393 DINA PUSPITA TRI HAPSARI 100 100 60 70 79 3.75 A-

34 11170000410 SITI NURFANI AGUSTIN 100 82 55 60 69.10 3 B

35 11170000413 ANDI IRMA ASRI RANI 100 91 55 80 77.80 3.75 A-

36 11170000417 FITRI FEBRIANA LANDJA 100 82 55 70 72.10 3 B

37 11170000445 DINDA NUR AINI 100 82 60 75 75.10 3.50 B+



38 11170000448 RAHMADANI 93.75 82 65 70 74.48 3.50 B+

39 11170000483 ISMI ALFIAH 93.75 91 50 60 69.68 3 B

40 11170000489 YOPITA SARI 100 82 55 65 70.60 3 B

41 11197600122 DANIELLE MASARO 100 82 55 70 72.10 3 B

Total 4075 3739 2510 2885 3147.70 0

Rata-rata 99.39 91.20 61.22 70.37 76.77 0

Batas Akhir Entri Nilai



Mata Kuliah AUDITING II

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 08 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta 41

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 24-03-2020 s/d 31-03-2020

Judul 24 Maret - 31 Maret 2020

Deskripsi TM 5

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 tm 5 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 31-03-2020 s/d 07-04-2020

Judul Bab 17 Sampling Unit Moneter (MUS) -----Lanjutan

Deskripsi

Memberikan contoh cara mencari 

dan memilih unsur unsur dalam 

sampel. Setelah itu latihan soal 17-

27 dan 17-29

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 17 Sampling Unit Moneter (MUS) -----LanjutanEBOOK

Memberikan contoh cara 

mencari dan memilih unsur 

unsur dalam sampel. Setelah 

itu latihan soal 17-27 dan 17-

29

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 17 Sampling Unit Moneter 

(MUS) -----Lanjutan
30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Sampling Unit Moneter 

lanjutan

Tugas ini mengacu 

pada ilustrasi 

sampling unit 

moneter untuk 

mencari besar&nbsp; 

nya sampel dan 

memilih unsur unsur 

dalam sampel, jadi 

download buku ajar 

dan ikuti contoh 

dalam buku ajar

38 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 07-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul Bab 18 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: uji pengendalian , uji substantif atas transaksi, & AP

Deskripsi

Audit Siklus akuisisi dan 

pembayaran: uji pengendalian , uji 

substantif atas transaksi, dan hutang 

usaha

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 18 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: uji pengendalian, uji substantif atas transaksi, & APEBOOK

Penjelasan tentang Audit 

Siklus akuisisi dan 

pembayaran: uji 

pengendalian, uji substantif 

atas transaksi, dan hutang 

usaha

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Bab 18 Audit Siklus akuisisi dan 

pembayaran: uji pengendalian , uji 

substantif atas transaksi, AP

38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Tugas Bab 18 Audit Siklus akuisisi 

dan pembayaran: ujipengendalian , 

uji substantif atas transaksi, dan 

hutang usaha

Kerjakan&nbsp; 

tugas bab 18 audit 

siklus akusisi dan 

pembayaran: hutang 

usaha dengan 

mendownload. 

setelah selesai 

upload jawaban 

tugasnya, waktu 

penyelsaian 

seminggu s.d. 

14/april 2020

40 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 14-04-2020 s/d 14-04-2020

Judul UTS (UJIAN TENGAH SEMESTER)

Deskripsi

 

Ujian Tengah Semester auditing II, 

mulai dari bab 14 s.d. bab 18

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS (UJIAN TENGAH SEMESTER) 34

2 UTS (UJIAN TENGAH SEMESTER) 35

3 uts 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS (UJIAN TENGAH SEMESTER)

UTS materi dari bab 

14 s.d. bab 18, waktu 

4 jam

41 70,36585366

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 21-04-2020 s/d 28-04-2020

Judul Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: Akun terpilih

Deskripsi

Audit aset tetap, beban dibayar 

dimuka dan akrual

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan pembayaran: Akun terpilihEBOOK
Audit aset tetap, beban 

dibayar dimuka dan akrual
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 19 Audit Siklus akuisisi dan 

pembayaran: Akun terpilih
30

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Bab 19 Audit Siklua Akuisisi dan 

Pembayaran: Akun Terpilih

Kerjakan tugas bab 

19 audit aset tetap, 

beban dibayardimuka 

dan akrual, setelah 

selesai upload di 

estudy

40 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 28-04-2020 s/d 05-05-2020

Judul Bab 20 Audit Siklus Penggajian dan Personalia

Deskripsi

Audit siklus penggajian dan 

personalia

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 20 Audit Siklus Penggajian dan PersonaliaEBOOK
Audit siklus penggajian dan 

personalia
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 20 Audit Siklus Penggajian dan 

Personalia
36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Bab 20 Audit siklus penggajian dan 

personalia

Tugas untuk 

dikerjakan, audit 

siklus penggajian dan 

personalia, stelah 

selesai agar di upload 

di estudy

39 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 05-05-2020 s/d 12-05-2020

Judul Bab 21 Audit Siklus Persediaan dan Pergudangan

Deskripsi

Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan

Kerjakan tugas nya dan upload 

jawaban nya

Kehadiran Mahasiswa 85.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 21 Audit Siklus Persediaan dan PergudanganEBOOK
Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 21 Audit Siklus Persediaan dan 

Pergudangan
32



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Bab 21 Audit Siklus 

Persediaan dan Pergudangan

Kerjakan tugas audit 

siklus persediaan dan 

pergudangan&nbsp;

&nbsp;dan upload 

jawaban 

              nya

   

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 12-05-2020 s/d 19-05-2020

Judul Bab 22 Audit siklus akusisi Modal dan Pembayaran Kembali

Deskripsi

Audit siklus akusisi Modal dan 

Pembayaran Kembali

Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 22 Audit siklus akusisi Modal dan Pembayaran KembaliEBOOK
Audit siklus akusisi Modal dan 

Pembayaran Kembali
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Bab 22 Audit siklus akusisi Modal 

dan Pembayaran Kembali
34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Bab 22 Audit siklus akuisisi 

modal dan pembayaran kembali

Kerjakan dan 

selesaikan tugas 

audit siklus akusisi 

Modal dan 

Pembayaran Kembali 

setelah selsai upload 

ke estudy

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 19-05-2020 s/d 26-05-2020

Judul Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen Keuangan

Deskripsi  Audit Kas dan Instrumen Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 73.17 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen KeuanganEBOOK
 Audit Kas dan Instrumen 

Keuangan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Bab 23 - Audit Kas dan Instrumen 

Keuangan
30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Tugas Bab 23 - Audit Kas dan 

Instrumen Keuangan 

&nbsp;Kerjakan 

tugas Audit Kas dan 

Instrumen Keuangan, 

jawaban upload ke 

estudy

30 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 02-06-2020 s/d 09-06-2020

Judul Bab 24 - Menyelesaikan Audit

Deskripsi

Liabilitas Kontijensi, surat 

represntasi, surat manajemen dan 

peristiwa kemudian

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 24 - Menyelesaikan Audit EBOOK

Liabilitas Kontijensi, surat 

represntasi, surat manajemen 

dan peristiwa kemudian

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Bab 24 - Menyelesaikan Audit 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas Bab 24 - Menyelesaikan Audit

kerjakan tugas bab 

24 - menyelesaikan 

audit

40 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul BAB 3 - LAPORAN AUDITOR INDEPENDEN

Deskripsi LAPORAN AUDITOR INDEPENDEN

Kehadiran Mahasiswa 90.24 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 3 - LAPORAN AUDITOR INDEPENDENEBOOK
LAPORAN AUDITOR 

INDEPENDEN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
BAB 3 - LAPORAN AUDITOR 

INDEPENDEN
27



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TUGAS BAB 3 - LAPORAN AUDITOR 

INDEPENDEN

LAPORAN AUDITOR 

      INDEPENDEN

           

37 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2020 s/d 16-06-2020

Judul UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi Ujian Akhir semester

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS - UJIAN AKHIR SEMESTER

Ujian Akhir Semester 

waktu 4 jam 

termasuk upload

41 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
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